
Společenství vlastníků jednotek 
Křejpského 1512-1513-1514 
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4 
IČ: 248 54 123 

  

 
 

 

  

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 5/2024 

 

Datum:              21. 3. 2024 

Přítomni:           D. Čihák, J. Bouček, M. Mach 

Omluveni:          

Program:  

 

1. Výbor informoval Policii ČR ohledně nálezu použitých injekčních stříkaček před vchodem 

č.p. 1513. Žádáme tedy všechny vlastníky a nájemníky, aby v případě nálezu stříkaček, 

oznámili nález výboru a ihned zavolali Městskou policii, která zařídí likvidaci. Na stříkačky 

či pohozené plastové obaly od stříkaček nesahejte. 
2. Na předzahrádkách byly umístěny nové nástrahy proti potkanům. 
3. V č.p. 1514 došlo k poruše domovních zvonků. Oprava bude řešena až výměnou 

domovních telefonů a tabel v nejbližší době. 
4. Výbor odsouhlasil cenovou nabídku firmy Profitherm na výměnu vodoměrů, která musí 

být dle zákona prováděna po pěti letech. 
5. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti. 

 

 

 

 

 

 

   Příští schůze výboru: 4. 4. 2024 v 19 hodin 

   Zapsal: Jiří Bouček 


